Ave Maria

Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum,
benedicta tu in mulieribus,
et benedictus fructus ventris tui, Jesus.
Sancta Maria, regina caeli, dulcis et pia,
o mater Dei
ora pro nobis peccatoribus,
ut cum electis te videamus

Ne timeas Maria

Ne timeas Maria,
invenisti enim gratiam apud Dominum:
Ecce concipies in utero et paries filium,

Ne timeas Maria

Ne timeas Maria,
invenisti enim gratiam apud Dominum:
Ecce concipies in utero et paries filium,
et vocabitur altissimi filius

Tota pulchra es Maria

Tota pulchra es Maria
et macula originalis non est in te

Quam pulchri sunt

Quam pulchri sunt gressus tui, filia principis,
collum tuum sicut turris eburnea.
Oculi tui divini, et comae capitis tui
sicut purpura regis.
Quam pulchra es, et quam decora, carissima
Alleluia

Ave María, llena de gracia, el señor es contigo,
bendita entre todas las mujeres.

Ave María, llena de gracia, el señor es contigo,
bendita entre todas las mujeres,
y bendito el fruto de tu vientre, Jesús.
Santa María, reina de los cielos, dulce y piadosa,
madre de Dios
ruega por nosotros, pecadores,
para que te veamos entre los elegidos.

No temas María,
porque has hallado gracia delante del Señor:
Concebirás en tu seno y darás a luz a un hijo,

No temas María,
porque has hallado gracia delante del Señor:
Concebirás en tu seno y darás a luz a un hijo,
y será llamado hijo del altísimo.

Toda hermosa eres María
en tí no hay mancha original.

Qué bellos son tus pies, hija de príncipe,
tu cuello como torre de marfil.
Divinos tus ojos, y la cabellera de tu cabeza
como púrpura de reyes.
Qué hermosa eres, y qué encantadora, ¡amadísima!
¡Aleluya!

Puer natus est nobis

Puer natus est nobis, et filius datus est nobis,
cuius imperium super super humerum eius
et vocabitur nomen eius, magni consilii Ángelus.

*Ps. Cantate Dominum canticum novum,
quia mirabilia fecit.*

O magnum mysterium

O magnum mysterium, et admirabile sacramentum
ut animalia viderent Dominum natum,
jacentem in praesepio.

O beata virgo, cujus viscera meruerunt
portare Dominum Jesum Christum. Alleluia

OFICIO DE SEMANA SANTA**Exsurge Domine**

Exsurge Domine, et judica causam meam
*v. Deus meus, eripe me de manu peccatoris
et de manu contra legem agentis et iniquis*

Amicus meus

Amicus meus osculi me tradidit signo:
Quem osculatus fuero ipse est, tenete eum.
Hoc malum fecit signum,
qui per osculum adimplevit homicidium.
Infelix praetermisit pretium sanguinis,
et in fine laqueo se suspendit.
Bonum erat ei si natus non fuisset homo ille.